Черноковская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Черное

01 сентября 2018 года                                                                        № 74 - од

О создании школьной службы примирения

	На основании Международной конвенции «О правах человека и ребёнка», положения о Школьной Службе примирения, ФЗ №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» с целью снижения числа правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановленного правосудия
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Школьную Службу Примирения в составе:
-Микеладзе С.А..(педагог – организатор) – руководитель;
-Новоселова Л.Г..(соц.педагог) – секретарь;
-Богданова Е.А.(кл.рук. 9 кл.) – член ШСП;
2. Руководителю ШСП, Микеладзе С.А., составить план работы и довести его до сведения всех членов службы.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей филиалом                                                Т.Л. Таскаева

С приказом ознакомлена:                              С.А. Микеладзе